
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Rottenburg S

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 4 7 17

2512
22:19

0
12
24

1
15
25

4
16

6
20

8
21

9
22

Auszeit

22:18

Ende
20:24 B  Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 14 4 7

2116 3
15:20 15:20
21:24 21:24

╳

10
20

1
11
21

3
13

5
14

6
15

7
16

Auszeit

11:14
14:19

S
A
T
Z

2

Start
20:27 B  Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
2 11 14 4 7 9

2516
13:12

0
12
18

1
13
19

2
14
24

4
15
25

7
16

9
17

Auszeit

24:21

Ende
20:52 A  Rottenburg R

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 4 7 17

2111 14
19:22 19:23

╳

11
17

2
12
18

4
13
19

5
14
21

7
15

8
16

Auszeit

19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:55 A  Rottenburg S

I II III IV V VI Punkte
11 12 17 1 7 8

1914 15 2
14:2014:20 14:17

14:18
0
7
15

1
8
18

2
9
19

4
10

5
13

6
14

Auszeit

8:12

Ende
21:19 B  Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 14 16 7

25

╳

9
20

1
10
21

3
13
23

4
14
25

6
16

7
17

Auszeit

21:18

S
A
T
Z

4

Start
21:22 B  Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
2 11 14 16 7 9

264
23:23
24:24
0
9
17
25

3
11
19
26

5
12
20

6
14
21

7
15
22

8
16
24

Auszeit

16:18
22:23

Ende
21:52 A  Rottenburg R

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 11 7 14

284 2 12
2:5 12:1414:15

19:1716:16
╳

8
18
25

1
9
19
26

2
10
20
28

5
11
21

6
13
22

7
16
23

Auszeit

9:11
11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:55 B  Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 14 16 7

7

╳ 1 2 4 6 7 Auszeit

Ende
22:10 A  Rottenburg S

I II III IV V VI Punkte
1 3 8 4 7 14

1511
13:10
14:11

0
10

2
12

3
14

6
15

7 9 Auszeit

14:12

Wechsel
7:8 B  Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 14 16 7

12

╳

8
 
9

 
10

 
12

  Auszeit

9:12

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  TuS Kriftel vs. TV Rottenburg A
Spiel 5019 15.10.2022 20:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule
65830 Kriftel/Ts. 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kriftel 11/14
2 Thiel, Tobias X
3 Müller, Fynn X
4 Weber, Nils X
5 Richter, Florentin E
7 Weber, Jannik X
8 Lodderstedt, Corin
9 Kreitling, Nils X

11 Braetsch, Cedric X
12 Bock, Tobias XE
14 ★ Bonadt, Florian X
16 Büchi, Marius X
B  Libero

12 Bock, Tobias XE
B  Offizielle
T Schön, Tim

CT Haratym, Dariusz
SC Gola, Marcel

C

A  Rottenburg 12/14
1 Mehlberg, Dirk X
2 Schulz, Marc XE
3 Huber, Jan X
4 Elsäßer, Jakob X
7 Weber, Felix X
8 ★ Lichtenauer, Niklas X

11 Leber, Robin X
12 Menke, Yannick X
14 Knobelspiess, Oliver X
15 Frölich, Moritz X
16 Elsäßer, Johannes X
17 Kuhn, Jonas X
A  Libero

16 Elsäßer, Johannes X
A  Offizielle
T Scheuermann, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Kriftel Rottenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 21 1 24 25 1 1 1
1 1 1 25 2 25 21 0 2 1
1 0 1 25 3 24 19 0 4 1
2 2 0 26 4 30 28 1 5 2
1 0 0 12 5 15 15 1 2 1
7 7 2 109 118 108 3 14 6
Start: 20:00 Ende: 22:10 Dauer: 2:10

Sieger: TV Rottenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dax, Michael DE 1
2 Weickert, Nils DE 2

Schreiber 3
Schr. Hohenstatt, Max 4

Assist. Gorbatschow, Michael

Dokument erstellt: 15.10.2022 22:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


