

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

B TuS Kriftel vs. TV Rottenburg A

Spiel 5019 15.10.2022 20:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule 65830 Kriftel/Ts.



			S		art :00	(Rot	tenbur	g	s	En 20:			Вк	Criftel		R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	I	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		1	3	8	4	7	17		9	2	11	14	4	7	
Aufstellung		Spielernr.	Т		12					25		16			3		21
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		22:19							15:20			15:20		
Ā	-	Spieistanu										21:24			21:24		
		1. 5.	1	0	1	4	6	8 21	9	Auszeit	X	1			6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 24	15 25	16	20	ĽΙ	22	22:18	10 20	11 21)	13	14	15	16	11:14 14:19

S		art :27		Вк	riftel		s	En 20:		Q	g	R		
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	11	14	4	7	9		1	12	8	4	7	17	
T				16			25				11		14	21
Z				13:12							19:22		19:23	
2	0	1	2	4 1 F	7	9	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	2	4	5	7 1 F	8	Auszeit
_	12 18	13 19	14 24	15 ②	16	1 .7	24:21	17 17	12 18	13 19	14 21)	15	16	19:21

				S		art :55	Q	Rot	tenbur	g	S	En 21:			Bĸ	Criftel		R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		11	12	17	1	7	8		9	2	11	14	16	7	
un		S	pielernr.	Τ			14	15		2	19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z			14:20	14:20		14:17]
Ā	·	Sp	ielstand							14:18								
		1.	5.	2	0	1	2	4	5	6	Auszeit	λ×.	1	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 15	8 18	9 19	10	13	14	8:12			13 23	14 25	16	17	21:18

S	St 21	art :22	B Kriftel			S		ide :52	((A) Rottenburg					
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
A	2	11	14	16	7	9		1	3	8	11	7	14		
T	4						26				4	2	12	28	
Z	23:23										2:5	12:14	14:15		
	24:24											19:17	16:16		
1	0	3	5	6	7	8	Auszeit	X	1	2	5	6	7	Auszeit	
4	9 17 25	11 19 26	12 20	14 21	15 22	16 24		8 18 25	9 19 26	10 20 28	21	13 22	16 23	9:11 11:14	

				S	St 21	art :55		Вк	Criftel		R		ide :10	(Rot	tenbur	g	s		:hsel :8		Вк	riftel		R
		Au	fschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l,		Star	rtaufstellung	A	9	2	11	14	16	7	_	1	3	8	4	7	14		9	2	11	14	16	7	
unla			Spielernr.	ı							7			(11)				15							12
ufste	Auswechse	el- er	Cuislatanal	Ζ										13:10											
Ā	•		Spielstand											14:11											
	-		1. 5.	_	Χ	1	2	4	6	7	Auszeit	_	2	3	6	7	9	Auszeit	X	٥	10	10			Auszeit
	Aufschlag runde	n	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J								10	12	14	15			14:12	ľ	9	10	12			9:12

	B) Kriftel	11/	14	(A)	Rottenburg	12/14
_	2	© Thiel, Tobias		Χ	1	Mehlberg, Dirk	Х
1	3	Müller, Fynn		Χ	2	Schulz, Marc	XE
	4	Weber, Nils		Χ	3	,	Х
	5	Richter, Florentin		Е	4	Elsäßer, Jakob	Х
	7	Weber, Jannik		Χ	7	Weber, Felix	Х
	8	Lodderstedt, Corin			8	★ Lichtenauer, Niklas	
	9	Kreitling, Nils		Χ	11	0 ,	Х
1	11	Braetsch, Cedric		Χ	12	,	Х
	12	,		XΕ			Х
J		★ Bonadt, Florian		Χ	15	Frölich, Moritz	Х
	16	Büchi, Marius		Χ	16		Х
	(B)) Libero			17	Kuhn, Jonas	Х
	12	Bock, Tobias		ΧE	A	Libero	
Ì	(B)) Offizielle			16	Elsäßer, Johannes	Х
	T	Schön, Tim			A	Offizielle	
-	СТ	Haratym, Dariusz			Т	Scheuermann, Jan	
+	SC	Gola, Marcel					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergennisse													
	($\overline{\mathbb{B}}$	Krift	el	Rott	enbu	ırg	(A))					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	4	0	21	1	24	25	1	1	1					
1	1	1	25	2	25	21	0	2	1					
1	1 0 1 25 3 24 19 0 4 1													
2	2	0	26	4	30	28	1	5	2					
1	0	0	12	5	15	15	1	2	1					
7	7 7 2 109 118 108 3 14 6													
St	Start: 20:00 Ende: 22:10 Dauer: 2:10													
Sie	ge	r: 1	rv R	ottenbu	urg				3:2					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dax, Michael	DE	1				
2	Weickert, Nils	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Hohenstatt, Max		4				
Assist.	Gorbatschow, Michael						

Dokument erstellt: 15.10.2022 22:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de